ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARZAGÃO MARZAGÃO

~11111111~1111111~11~11 .14 à 1- 1,  51,1.11,1í.11

LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº023/2023, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

i Certfcc c'.H ' '1)

 c& Jeirner=
com afiv,:',,i.s .

Marzajà,;._ ,2ç 09 Â.3__._

Respork, --lacard

"DISPÕE SOBRE A REMUNERAÇÃO DOS
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE
MARZAGÃO - GO".

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE MARZAGÃO, Estado
de Goiás, no uso de suas atribuições legais, aprovou, e eu, PREFEITO
MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica estabelecida a remuneração dos Conselheiros
Tutelares de Marzagão em R$ 2.418,50 (dois mil, quatrocentos e dezoito e
cinquenta centavos).

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se os dispositivos em contrário, retroagindo os efeitos jurídicos a
1° (primeiro) de janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARZAGÃO-GO, aos

25 (vinte e cinco) dias do mês de abril de 2023.

miaus° de SoUza

'reierto de Marzagão

SOLIMAR CARDOSO DE SOUZA

Prefeito Municipal

••■•••IIIMMIL.. - ellale~en

Av. Bernardo Sayão no 260, Centro, CEP: 75.670-000, Marzagão/GO, Tel. (64) 3450-1700.